
Bankovní spojení: KB Brno Dodavatel:
Č. účtu 85636-621/0100
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail:

Objednávka č.:    3126/317/21

Počet a MJ

8x

Fakturační adresa:

IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224

V Brně 18.11.2021

 Cena celkem s DPH 62 920,- Kč

Ke stažení on line.

Masarykova univerzita
Přírodovědecká fakulta,  RECETOX
Kotlářská 2
611 37 Brno

Faktury prosím zasílejte pouze elektronicky a to na email: rcxfaktury@recetox.muni.cz. 
Fakturujte každou dodanou část objednávky a splatnost faktur prosíme 30 dní.

Adresa dodání  

PRODLOUŽENÍ platnosti licence na dalších 12 měsíců do 25.11.2022

(Adobe Creative Cloud All Apps EDU NAMED Level 4, CZ & MLJ Win/Mac, ) 

Název

Digital Media s.r.o. 

Hamerská 215/7
Olomouc 77900

IČ 25835513, DIČ CZ25835513



From: Digital Media <obchod@digitalmedia.cz>  
Sent: Thursday, November 18, 2021 1:39 PM 
To: XXXXXXXXX 
Subject: Digitalmedia.cz - fakturace prodloužení platnosti licencí na nové období 
Importance: High 

Vážený zákazníku, 

Rádi bychom Vás informovali o úspěšném vyřízení Vaší objednávky. 

Platnost požadovaných licencí byla v Adobe úspěšně prodloužena, SW je možné plně využívat do 

nového výročního data.  

A to jak v instalaci současné verze, tak i libovolné novější vydané výrobcem během doby platnosti 

licence.  

Volba instalace je vždy na uživateli.     

Platnost licence je do 25.listopadu 2022.  

(v zákaznickém účtu po přihlášeny označeno jako Anniversary Date/Výroční datum) 

Před koncem období budete kontaktováni našich obchodním oddělením s nabídkou na prodloužení 

na další období.  

Během platného období je možné dokupovat další licence, celé sady Creative Cloud, nebo po 

jednotlivých produktech samostatně. 

Cena se vždy vztahuje k výročnímu datu (účtovány jsou jen celé měsíce do výročního data). V případě 

zájmu nás neváhejte kontaktovat.  

Pro úplnost jen připomínáme: Adobe umožňuje uživateli každé přidělené NAMED licence aktivaci na 

dva různé počítače pro nesouběžné použití - v dané chvíli může být využívána vždy jen jedna 

instalace. Případně deaktivovat (odhlásit se z Adobe aplikace) a aktivovat na dalším/jiném stroji. 

V případě jakéhokoliv dotazu mne neváhejte kontaktovat. 

Děkujeme za Váš zájem o produkty Adobe a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

XXXXXXXXX 


	3126-317-21 Adobe
	CZE

	Akceptace

